
Campionato Regionale Umbria Arco Nudo +Compound
ASD Compagnia Arcieri Città di Terni (R2311006)
Terni, Dal 18-02-2023 al 19-02-2023
Giudici di Gara: Censi Flavio
Direttore dei Tiri: Caneva Linda, Di Patrizi Daniele
Comitato Organizzatore: Domenichini Massimo, Sbaraglia Mauro, Tombesi Stefano

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

ASD Arcieri Augusta Perusia
ABBATI Giovanni
DOTTORI Roberto
GHIDONE Mattia

-Bye-

3

2
ASD Arcieri Rocca Flea

BRUNETTI Manuel
CASTELLANI Fabio
ROSATI Massimiliano

-Bye-

Bronzo Oro

ASD Arcieri Augusta Perusia

ASD Arcieri Rocca Flea

223 

211 
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Campionato Regionale Umbria Arco Nudo +Compound
ASD Compagnia Arcieri Città di Terni (R2311006)
Terni, Dal 18-02-2023 al 19-02-2023
Giudici di Gara: Censi Flavio
Direttore dei Tiri: Caneva Linda, Di Patrizi Daniele
Comitato Organizzatore: Domenichini Massimo, Sbaraglia Mauro, Tombesi Stefano

Squadre Arco Nudo Maschili
1

4

ASD Arcieri Rocca Flea
CASTAGNOLI Luca
LOCCHI Giulio
PANNACCI Marco

Asd Arcieri Thyrus
FERRETTI Augusto
MORETTI Ercole
PASSAGRILLI Giancarlo

6 

0 

3

2

Arcieri Eugubini
FIORUCCI Simone
MISCHIANTI Giuliano
VENARUCCI Francesco

Arc.Citta'DellaPieve Barbacane
CONTORNI Luca
SEGHETTA Matteo
SEGHETTA Gabriele

0 

6 

Bronzo

Asd Arcieri Thyrus

Arcieri Eugubini

4 

5 

Oro

ASD Arcieri Rocca Flea

Arc.Citta'DellaPieve Barbacane

5 

4 
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Campionato Regionale Umbria Arco Nudo +Compound
ASD Compagnia Arcieri Città di Terni (R2311006)
Terni, Dal 18-02-2023 al 19-02-2023
Giudici di Gara: Censi Flavio
Direttore dei Tiri: Caneva Linda, Di Patrizi Daniele
Comitato Organizzatore: Domenichini Massimo, Sbaraglia Mauro, Tombesi Stefano

Squadre Arco Nudo Femminili
1

4

ASD Arcieri Augusta Perusia
PERNAZZA Cristina
PONZIANI Rita
PRENCIPE Maria

-Bye-

3

2

ASD Arcieri Rocca Flea
CHIAVINI Laura
COMODI Stefania
FERRANTI Giorgia

Asd Arcieri Thyrus
BEVILACQUA Anna Maria
MICHELI CLAVIER Emma
PAINELLI Romana

4 

5 

Bronzo

ASD Arcieri Rocca Flea

Oro

ASD Arcieri Augusta Perusia

Asd Arcieri Thyrus

5 

3 
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Campionato Regionale Umbria Arco Nudo +Compound
ASD Compagnia Arcieri Città di Terni (R2311006)
Terni, Dal 18-02-2023 al 19-02-2023
Giudici di Gara: Censi Flavio
Direttore dei Tiri: Caneva Linda, Di Patrizi Daniele
Comitato Organizzatore: Domenichini Massimo, Sbaraglia Mauro, Tombesi Stefano

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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Campionato Regionale Umbria Arco Nudo +Compound
ASD Compagnia Arcieri Città di Terni (R2311006)
Terni, Dal 18-02-2023 al 19-02-2023
Giudici di Gara: Censi Flavio
Direttore dei Tiri: Caneva Linda, Di Patrizi Daniele
Comitato Organizzatore: Domenichini Massimo, Sbaraglia Mauro, Tombesi Stefano

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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Campionato Regionale Umbria Arco Nudo +Compound
ASD Compagnia Arcieri Città di Terni (R2311006)
Terni, Dal 18-02-2023 al 19-02-2023
Giudici di Gara: Censi Flavio
Direttore dei Tiri: Caneva Linda, Di Patrizi Daniele
Comitato Organizzatore: Domenichini Massimo, Sbaraglia Mauro, Tombesi Stefano

Squadre Arco Compound Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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